

به نام خالق هستی بخش

صورتجلسه سوم کارگروه آموزش و پرورش در ششمین دوره فعالیت هیأت مدیره انجمن ایرانی تاریخ

زمان:

پنج شنبه ۱۱ خرداد ماه ۱۴۰۲

مکان:

دفتر کار آقای دکتر اشرفی

اعضای حاضر در جلسه به صورت حضوری

آقای دکتر شعبان زاده، آقای روح بخش، آقای دکتر اشرفی، خانم دکتر میرآخوخلو، خانم بیژنی، خانم دکتر اروجلو، آقای موسی خان

اعضای حاضر در جلسه به صورت مجازی:

خانم دکتر فاضلی پور و آقای دکتر روزبهانی

دستورها، گزارش ها و مصوبه‌ها

دستور اول:

پیرو پیگیری موضوع توانمندی و تقویت بنیه علمی معلمان از اسفند ۱۴۰۱ در دوره متوسطه دوم، اعضای کارگروه با عنوان طرح «من اگر جای مؤلف بودم...» بحث و تبادل نظر کردند. در این خصوص، ابتدا انتخاب دوره‌بندی تاریخی مبنای کار قرار گرفت. پس از رأی گیری، اکثریت اعضای روند تکمیل مطالب کتابهای درسی و موضوعات آن در دوره معاصر را مورد توافق قرار دادند و در راستای آن مقرر گردید هر یک از اعضای گروه حداقل ۴ موضوع با محوریت تاریخ معاصر انتخاب نمایند و بر اساس آن مقالات تدوین شود. مدت اجرای این طرح ۲ بار در سال پیشنهاد شد، که هر مرحله بخشی از تاریخ ایران و جهان را در بر می‌گیرد. به منظور پیشبرد طرح، چند نشست یا گردهمایی و میزگرد برگزار شود. طبق رأی گیری انجام شده و مصوبه جلسه، آقای موسی خان به‌عنوان مسئول پیگیری طرح «من اگر جای مؤلف بودم...» انتخاب شدند.

دستور دوم:

موضوع بعدی جلسه، تبادل نظر درباره همایش هفتم بود. آموزش تاریخ به‌عنوان موضوع اصلی پیشنهاد شد، اما در زمینه محورهای پیشنهادی، خانم دکتر فاضلی پور قبول زحمت نمودند که بر روی محورهای کار شده و جدید مطالعه نمایند و نظرات خود را در اختیار اعضای کارگروه قرار دهند تا در جلسه بعدی مورد بررسی قرار گیرد.

دستور سوم:

همکاری معلمان تاریخ و عضوگیری آنان با انجمن ایرانی تاریخ مطرح شد و با تبادل نظر اعضای کارگروه، آقای روح بخش به عنوان مسئول عضوگیری آنان در انجمن ایرانی تاریخ و ارتباط با شعب انجمن در استان‌ها انتخاب شدند.

دستور چهارم:

در این جلسه خانم دکتر اروجلو به عنوان مسئول تهیه گزارش جلسات کارگروه معرفی شدند.

دستور پنجم:

با توجه به استعفای آقای دکتر شعبانزاده از سمت دبیر کارگروه آموزش و پرورش، ضمن قدردانی از زحمات ایشان با رأی اعضای محترم کارگروه خانم دکتر میرآخوخلو به عنوان دبیر کارگروه معرفی شدند.